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digIT 16/17

Vi ser detta som ett stabilt digIT med kunniga och produktiva personer som inte är
rädda för att lära sig nya saker. Det nominerade digIT har visat att de har många goda
idéer för hur verksamheten kan utvecklas vidare under året.

Dr. Internet – Rikard ‘Hjort’ Hjort

Rikards stora intresse för digITs ansvarsområden, hans tankar kring verksamheten och
hans stora stöd inom gruppen gör honom till en utmärkt ordförande.

Kassör – Robert ‘Palm’ Palm

Robert har visat ett intresse för både digITs verksamhet och kassörsrollen. Vi anser att
han skulle göra ett utmärkt jobb som kassör.

Webbansvarig – Jesper ‘Jeeppson’ Lindström

Jesper har stor kunskap inom många av digITs ansvarsområden och med många webb-
projekt i ryggen tror vi att han hade gjort ett väldigt bra jobb som Webbansvarig.

Hubbenansvarig – Jakob ‘Holmus’ Holmgren

Jakob har bra kontakt med sittande kommittéer och en erfarenhet från tidigare kom-
mittéengagemang vilket gör att vi anser att han hade gjort rollen som Hubbenansvarig
rättvisa.

Serverchef – John ‘Ares’ Andersson

John har visat stort intresse och engagemang under aspningen. Detta tillsammans med
en vilja att lära sig allt som kommer i hans väg gör att vi tror att han skulle passa bra
i digIT 16/17.

Ledamot – Oskar ‘Vilddjur’ Jedvert

Med ett brinnande intresse för digITs verksamhet och med erfarenhet från tidigare år
anser vi att Oskar skulle tillföra mycket både som tillgång och stöd i digIT 16/17.

Ledamot – Oscar ‘Oscmage’ Evertsson

Oscar har bra koll på digITs verksamhet och han har en vilja att ta tag i saker vilket
gör att vi anser honom vara en naturlig del av digIT 16/17.
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Ledamot – Gustav ‘G’ Svensson

Vi anser att Gustav skulle tillföra mycket till gruppdynamiken och med en stor vilja att
lära sig anser vi att han skulle göra ett utmärkt jobb i digIT.
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ArmIT 16/17

Vi anser att detta ArmIT har goda förutsättningar att stärka kontakten mellan företag
och studenter och att de kommer utveckla och förbättra ArmITs verksamhet med deras
många idéer.

Ordförande – Alex ‘Cap’ Sundbäck

Med ledarskapserfarenheter och en vilja att lyfta fram allas åsikter tillsammans med ett
stort engagemang för ArmITs verksamhet anser vi att Alex hade fört ArmIT framåt med
ett mycket gott resultat.

Kassör – Adrian ‘Staffan’ Lindberg

Adrian har pengaintresset i blodet och han har många idéer för hur ArmITs verksamhet
kan utvecklas. Vi anser att han hade utfört jobbet som kassör i ArmIT på ett utomor-
dentligt sätt.

Företagskontakt – Michelle ‘Tingeling’ Tran Luu

Michelle har ett stort intresse för ArmITs verksamhet och har en naturlig utstrålning
och vilja att prata med människor vilket medför att vi tror att hon hade klarat av rollen
som Företagskontakt utan problem.

PR-ansvarig – Kristoffer ‘Ek’ Ek

Kristoffer har stort stöd och förtroende hos både aspar och andra sektionsmedlemmar.
Han kan med fördel använda sin charm för att förföra företag på ett förundransvärt sätt
samtidigt som han även har tidigare erfarenhet inom PR.

Sekreterare – Johannes ‘Baloo’ Mattsson

Johannes är en positiv person som skulle passa perfekt i gruppen. Vi anser att under
ett verksamhetsår i ArmIT skulle han kunna ta på sig det ansvar som krävs och hantera
sina arbetsuppgifter väl.

Ledamot – Fredrik ‘Thune’ Thune

Vi anser att Fredrik hade varit en bra tillgång i ArmIT 16/17 då han har ett intresse
för verksamheten och en vilja att utveckla ArmIT vidare.


